（第１号様式）
  　　　　　  　開成町納涼まつり出店申請書
  　　　　　  　　　　　　　　　　　  　　　　　  　　　　　　　　年　　月　　日

  あしがら花火大会開成町実行委員会会長　殿
  次のとおり、開成町納涼まつりに出店しますので申請いたします。

なお、出店に際してのトラブル、苦情等については、すべて出店者側で処理し、実行委員会に迷惑をお掛けしません。

なお、実行委員会から出店取消し等があった場合には、その指示に従います。

	出店名(団体名)

	代表者氏名

	代表者住所
	〒

	電話番号

	出店場所
	開成水辺スポーツ公園

	希望区画数

	　　　　　区画（出店料１区画あたり１０，０００円）

（１区画：2,700mm×3,600mm、４区画まで希望可）
駐車場希望台数　1台・2台・3台・4台
※1区画１台1,000円　開成フォレストスプリングス鉄塔下付近）

	出店日
	８月２３日（土）　※延期の場合８月２４日（日）

	電源が

必要な場合
	　　電　源　　　　　　Ａ
　　＊1000ｗを10Ａに換算（10Ａあたり3,000円）
　　①使用機器名：　　　　　　　ワット数：
　　②使用機器名：　　　　　　　ワット数：

	出店料等

金　額
	　　　　　　　　　円
（内訳：出店　料　　　円＋電源　　　　　円＋駐車場　　　　　円）

	出店品目
(具体的に)
(農産物や雑貨等)
	①　　　　　　　　②　　　　　　　　③
④　　　　　　　　⑤　　　　　　　　⑥
※県様式３、臨時出店者の詳細を添付してください。

	飲食物

(市販品の飲食物)

(野菜)
	1 　　　　　　（　　　　）　④　　　　　　　（　　　　）
2 　　　　　　（　　　　）　⑤　　　　　　　（　　　　）
3 　　　　　　（　　　　）　⑥　　　　　　　（　　　　）
※（　　　）内は出店期間中の販売予定個数を入力してください。

	飲食物以外
(販売するものを
具体的に)
	①　　　　　　　　②　　　　　　　　③
4 　　　　　　　　⑤　　　　　　　　⑥

	火気使用
有無
	火気の使用
	あり　　・　　　なし

	使用火気器具
	・名称　　　　　　　　　・台数
・燃料種類　　　　　　　・数量

	※火器使用の際は、火器１に対して、１器の消火器が必要です。
　確認後、消防署に届出をします。

臨時出店者の詳細
	店　名

	臨時出店者の
住所、氏名（団体名及び代表者氏名）及び連絡先
	住所：
氏名（団体名及び代表者氏名）：
連絡先：

	他の臨時的な
行事への出店
	過去１年間で他の臨時的な行事へ出店したことが
ある　　・　　ない

	品　　目

	材　　料

	仕込み作業を行う場所の
名称及び住所
	名称：
住所：

	営業施設等での仕込み作業の内容

	会場での調理作業の内容等

　現地調理を行う出店者は県様式３も提出してください。

県様式３